
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N /

PORTARIA N 0ir t .i^ o /o f i

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, a Sra. MARLENE SILVA 
SARDINHA GURPILHARES, registro n°. 90642, do cargo de Secretário 
Adjunto, nível “i", ein comissão, lotado na Secretaria de Educação desta 
Prefeitura Municipal de Lorena, a partir de 02 de maio de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, de 27 de abril de 2.006.

P A U L O Ç E S ^^N E M E  
P r c ie i f o ^ u n ic ip a l

ÉLIDA p ó  A M Á R ^^IE IR A  SANTOS 
P rocuradora  Chefe dó M unicípio

Publicado nesta data no Paço M unicipal

Portaria n°. 13.140/06 -  Exonerar Marlene Silva Sardinha Gurpilhares 1/1


